
 

 

 

ΑΙΤΗΣΗ 

 

 

Επώνυμο: …………………………. 

Όνομα: ……………………………. 

Όνομα Πατέρα: …………………… 

Όνομα Μητέρας: ………………….. 

Ημερομ. γεννήσεως: …….………..… 

Διεύθυνση Κατοικίας: …………….. 

…………………………………….. 

Κάτοχος του με αριθμ: ……………….. 

Δελτίου ταυτότητας που εκδόθηκε  

από τ ……………..………………. 

…………………………………… 

 

 

 

 

……………………..20…….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ 

Τον  κ. Πρόεδρο Εφετών Κέρκυρας 

(δια του κ. Εισαγγελέα Εφετών 

Κέρκυρας) 

 

 

Παρακαλώ να θεωρήσετε την απουσία 

μου κατά τη συνεδρίαση του  

Μικτού Ορκωτού Εφετείου Κέρκυρας, 

δικασίμου της ……………….-202   , 

όπου έχω κληθεί ως ένορκος με την 

υπ’ αριθμ. ………./……. κλήση του 

Εισαγγελέα Εφετών Κέρκυρας, 

δικαιολογημένη, καθότι δεν θα 

μπορέσω να παραστώ στην ανωτέρω 

συνεδρίαση για τον/τους παρακάτω 

αναφερόμενο/ους λόγο/ους 

……………………………………….. 

……………………………………….. 

……………………………………….. 

……………………………………….. 

Προσκομίζονται συνημμένα: 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

 

Με τιμή 

Ο Αιτών / Η Αιτούσα 

 

 

 

 

 
 


